DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARÂMETROS
CURRICULARES NACIONAIS E BASE NACIONAL CURRICULAR COMUM:
DESAPARECE UM COM O SURGIMENTO DO OUTRO? de autoria de CICEFRAN SOUZA
DE CARVALHO, JOYCE FERNANDES DE ARAÚJO , LAENE AUGUSTO DE OLIVEIRA,
RENATA MARIA MAGALHÃES AUGUSTO DE CARVALHO, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46751

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46751